ELENCO CRONOLOGICO PROVVISORIO

LEGENDA COLONNA AMMISSIONE:
S = Ammissibile da convalidare con l'invio della documentazione
N = Non ammissibile, provvisoriamente, per carenza di fondi

PROGRESSIVO
12318-000058
12318-000092
12318-000171
12318-000176
12318-000183
12318-000267
12318-000322
12318-000364
12318-000381
12318-000418
12318-000427
12318-000492
12318-000542
12318-000548
12318-000565
12318-000570
12318-000604
12318-000631
12318-000638
12318-000645
12318-000664
12318-000669
12318-000671

DENOMINAZIONE

SGE SRL

RIMAR SRL

PAMIRA S.U.R.L. DI CIPOLLONI AGOSTINO
SOLETTIFICIO TERRY SRL

PISTILLI LAVORAZIONE TOMAIE S.R.L.
TRANCERIA NOVA SYSTEM DI SALVATORI SAMUELE
S.L.K. VERDECCHIA SRL

ER.CAN SRL

LUCAS DI FIORELLI LUCA E C. SAS
PELLETTERIA FLORA SRLS

ERMES SRL

PELLETTERIA CORONA RITA C. SNC
PIERONI TONINO E C. SNC
CALZATURIFICIO GAL.MEN SRL

GALLUZZI ANDREA

DIENPI SRL

FRIZZONI GIORGIO C. SNC

FAVA ATTILIO E CICCARELLI ROSANNA SNC
MARIANI MASSIMO C. SNC

SKORPIO DI DONATI CLAUDIO E C. SNC
LAZZARI ANGELO E C. SNC

CALDARONI LUIGI E C. SNC

B.P.T. DI TOMASSONI ROBERTO E C. SNC

AVVISO PUBBLICO ISI 2018

P.IVA/C.F.

02311080424
01610520437
01349170439
00405470444
02033050440

ORARIO INVIO

14/06/2019 15:00:05.038000
14/06/2019 15:00:05.485000
14/06/2019 15:00:06.470000
14/06/2019 15:00:06.499000
14/06/2019 15:00:06.626000

SLVSML79H16G920N  14/06/2019 15:00:07.603000

01083860435
00881570436
00514890441
01915070435
01912310438
01409670435
00479240418
01039880446

14/06/2019 15:00:08.211000
14/06/2019 15:00:08.803000
14/06/2019 15:00:09.069000
14/06/2019 15:00:09.510000
14/06/2019 15:00:09.660000
14/06/2019 15:00:11.128000
14/06/2019 15:00:12.695000
14/06/2019 15:00:12.865000

GLLNDR70D05G479R  14/06/2019 15:00:13.781000

02112630443
00474910411
01336690431
80032160410
04021180403
80002140426
00920950425
02246930412

4_MARCHE Imprese operanti in specifici settori di attivita - Bando 2018 - Pesca e Tessile

14/06/2019 15:00:14.170000
14/06/2019 15:00:17.130000
14/06/2019 15:00:23.955000
14/06/2019 15:00:25.913000
14/06/2019 15:00:31.723000
14/06/2019 15:00:58.842000
14/06/2019 15:01:17.295000
14/06/2019 15:01:27.165000

INQIL

IMPORTO RICHIESTO

50000
50000
50000
32500
50000
50000
50000
50000
50000
46930
50000
19500
19500
50000
50000
50000

6500

8125
16250

6825
48750
40300
11700

177000
100000
115000
50000
77000
87500
78000
80000
78300
72200
130000
30000
30000
220000
115000
105000
10000
12500
25000
10500
75000
62000
18000

DATA ELABORAZIONE: 21/06/2019

IMPORTO PROGETTO AMMISSIONE

S
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